組 合 員 資 格 得 喪 通 知 書

下記事項により組合員資格が得喪失したので、土地改良法第４３条第１項の

規定により通知します。

令和  年  月  日

現資格者 住  所

 氏  名  印   ※（組合員番号     ）

新資格者 住  所
〒   －

（ふりがな）

氏  名

 印   ※（組合員番号     ）

 生年月日 昭和・平成    年    月    日  性 別   男 ・ 女

 電話番号  （      ）    －

小山田川沿岸土地改良区理事長   殿

記

１．資格得喪の対象たる土地

市町村名 大  字 字 地 番 地 目 用 途 地 積(㎡) 備  考

計     筆

２．資格得喪の原因及びその時期

（１）原 因 １．所有権の移転 ２．賃貸借権設定 ３．使用貸借権設定

４．農作業受委託 ５．その他（       ）

（２）時 期    年   月   日

３．土地改良法施行令第４条第４項後段の規定による指定に係る土地の所在地

市町村名 大  字 字 地 番 地 目 用 途 地 積(㎡) 備  考